The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Honor t  
cum fontibus proximo et primis

Gloriam et honorem et imperium bonus et ignavus eque sibi exoptat, sed bonus uera uia nititur huic, sed ignauo, quia bone artes desunt, dolis atque fallaciis contendit.

Salustius.

Unde Sallustius dicit, in *Catilinario*, quod gloriam, honorem et imperium bonus et ignavus aequae sibi exoptat; sed ille, scilicet bonus, uera uia nititur; huic, scilicet ignavo, quia bonae artes desunt, dolis atque fallaciis contendit.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*, 131.1.resp.3 (P. Caramello ed., p.588).

nam gloriam honorem imperium bonus et ignavos aequae sibi exoptant; sed ille uera uia nititur, huic quia bonae artes desunt, dolis atque fallaciis contendit.

Caius Sallustius Crispus, *De coniuratione Catilinae*, 11.2 (A. Kurfess ed., pp.10-11, ll.22, 1-2).